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PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE
DELLA REGIONE MOLISE

FEASR 2014 — 2020

SLVCML68P55A0800
CCCPIAB5T63E779M
CLNNTN74H16D811X
TMSRCC64M16E335M
RIOGNN58M04C346M
DMRFRZ79C28A567X
RCCMRA82H10B519H
SNGTRS69T44L725X
DCSNCL70P07D811G
MZZDNC70D16D811Y
MZZMHL62R25D811N
GLLFNC60M18B519Q
RCCRS061D66B704Z
SPNDNT45L0513201
PGLLDC68A47A761X
CTRMRA66C45F391M
LMBDNC98D27E335T
RMNMRC81T20E335W
VTLLRT88E14E3350
CCCNGL64C25F748F
MRZRLD93L13L113H
LMBDNT90M21E335W
MSSGNN60A11G609Q
DMCFMN57A41F055F
RSSLCU66P46B519X
PRNVTR88D23Z112K
CLLMHL47L18C284U
MCCSVT86E23B519V

CLNFLC73C26H501F

Denominazione

SILVESTRI CARMELINA

CICCONE PIA

COLANTUONO ANTONIO

TAMASI| ROCCO

IORIO GIOVANNI

DI MARZO FABRIZIO

ROCCO MARIO

SINAGOGA TERESA

DI CESARE NICOLA

MEZZANOTTE DOMENICO

MEZZANOTTE MICHELE

GALLI' FRANCESCO

ROCCHIO ROSA

SPINELLI DONATO

PAGLIONE IOLANDUCCIA

CATERINA MARIA

LOMBARDI DOMENICO

ARMENTI MARCO

VITULLO ALBERTO

COCCO ANGELO

MURAZZO ARNALDO

LOMBARDI DONATO

MASSA GIOVANNANTONIO

D'AMICO FILOMENA

ROSSI LUCIA

PARENTE VITTORIO

COLELLA MICHELE

MUCCI SALVATORE

COLANTUONO FELICE

Codice a Barre

04250287135

04250283639

04250270461

04250274554

04250284678

04250270339

04250264084

04250287887

04250287606

04250277169

04250277235

04250285220

04250286087

04250279520

04250274471

04250281567

04250287929

04250279934

04250263557

04250274109

04250265552

04250284413

04250265289

04250267459

04250271006

04250282631

04250281559

04250286020

04250270404

Y]

Importo
Richiesto

2.000,00
2.000,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
3.000,00
3.000,00
2.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
3.000,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00

3.000,00

i e

Data rilascio k

07/12/2020

05/12/2020

23/11/2020

25/11/2020

03/12/2020

23/11/2020

18/11/2020

07/12/2020

07/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

05/12/2020

07/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

01/12/2020

07/12/2020

05/12/2020

18/11/2020

25/11/2020

24/11/2020

07/12/2020

19/11/2020

20/11/2020

27/11/2020

01/12/2020

01/12/2020

04/12/2020

23/11/2020

ALLEGATO "C" ELENCO DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO RITENUTE “NON RICEVIBILI/NON AMMISSIBILI” CON LA DECLARATORIA DI

1C48195 Rispetto dei requisiti del

censito nella Bana dati
Nazionale dell'’Anagrafe
Zootecnica (BDN) con codice

0041S100

008IS031

no

0081S052

016CB054

0161S069

017CB460

022IS006

0221S050

0221S091

0221S202

0221S203

0251S031

0161S018

0041S065

081CB053

0071S204

0101S027

016CB054

048CB009

050CB024

0511S038

053CB041

056CB011

067CB072

075CB181

082CB018

082CB053

no

beneficiario

una Partita IVA attiva in
campo agricolo

EC66656 Essere titolare di

00377050943

00399140946

00384680948

00926530940

00383290707

00829180942

01688460706

00897890943

00382100949

00368300943

00940250947

00236220943

00382220945

01564410700

00397280942

00917330706

00945460947

00947080941

00911870947

00637880709

01756140701

00944130947

00443210703

00799370705

00923150700

01794590701

00676070626

01762600706

00385000948

EC66657 Iscrizione alla

i Commercio,

Industria, Artigianato ed
Agricoltura (C.C.I.A.A) sezione

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

aziende agricole

1C28515
Impresa non
in difficolta

EC37502 Il beneficiario non &
un'impresa in difficolta

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

C48168

al settore
oggetto di
intervento

EC69102 Presenza di almeno
6 UBA nel settore bovini e
bufalini o almeno 6 UBA nel
settore ovicaprini, iscritti alla

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

BDN al 15 maggio 2020

1C41352

di una sola
domanda di

sostegno

EC69810 Il soggetto
richiedente partecipa al

bando con una sola domanda

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

di sostegno

ovinicaprini

codice stalla

0041S100

0081S031

np

0081S052

016CB054

0161S018

np

np

0221S050

np

02215202

np

0251S031

074CB051

0041S065

006CB293

0071S204

0101S027

016CB054

048CB009

050CB024

0511S038

053CB041

056CBO11

067CB072

075CB181

082CB018

082CB053

np

31

26

10

38

39

10

12

39

38

35

29

34

23

35

32

37

32

36

35

37

31

1,80

bovini / Bufalini

codice stalla

0041S100

0081S031

0081S042

0081S052

016CB054

0161S018

017CB460

0221S006

0221S050

0221S091

02215202

0221S203

0251S031

074CB051

np

np

np

np

np

np

np

np

np

np

np

np

np

np

np

4,00

1,00

0,00

0,00

2,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

Uba ammesse

bovini/bufalini
ovinicaprini

0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

contributo
concesso
(Importo minore tra
contibuto richiesto
e contributo
ammesso)

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

INAMMISSIBILITA

Motivo di esclusione

presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)

presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)



PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE
DELLA REGIONE MOLISE - @ Vl V&/MEW ALLEGATO "C" ELENCO DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO RITENUTE “NON RICEVIBILI/NON AMMISSIBILI” CON LA DECLARATORIA DI

FEASR 2014 — 2020 it INAMMISSIBILITA

Fegar ks

C48168 1C41352

1C28515 Appartenenza j§ Presentazione

1C48195 Rispetto dei requisiti del

s Impresa non al settore di una sola ovinicaprini bovini / Bufalini Uba ammesse
beneficiario s N A :
in difficolta oggetto di domanda di
intervento sostegno
g contributo
?) 8 2 ® e .5 = g concesso
b — 0 5 5 ) = i
o Denominazione Codice a Barre 'T“pf”m Data rilascio | £ © 3 o= S S5 2N s s gz ) T & (Imp(_)rto MEOEE Motivo di esclusione
o Richiesto T 50 = g = 5 9 2 5 g S <5 g :é S _g_ g g contibuto richiesto
I3 2e5 EE% 2e® 23 E;E, 582 g o 35T o © © = - e contributo
S< 2 s ®© 0 SESZ S S 5 "ol 28 ¢c = s s £ ammesso)
& $529 psE | EERSS €2 WNfze=9] 3858 E . g 5
280 32.5 OoEu© o= sE 9 g = 549 o o 2 ]
o - m S o =< (-} o8 73 £ 2 2 c o o o = =
c o= N T .2T 29 PP =g8w SE53 =z =z £ £
2888 o%E s8s§ =5 aZ2os-fl R8c3 S ] 3 3
2854 25° Ez28 | 3E fS<z.zf S2¢ -
° & - M=
2E8 &S SEf | &= |B23se| Vs
N > ] m . 23 <
< k-]
30 SLLMRABOR21E335V SELLECCHIA MARIO 04250282102 3.000,00 03/12/2020 no 00285200945 si no no si presenza di capi inferioe a 6 UBA (art 5)
31 CRLLLN61D48D737K CIARLARIELLO LILIANA 04250282235 2.000,00 01/12/2020 no 00701780702 si no no no np 0,00 np 0 0,00 0,00 € presenza doppia domanda (art.10)
32 DLLRS063D62B630R DI LOLLO ROSA 04250272558 4.500,00 26/11/2020 no 00398370940 si no no no np 0,00 np 0 0,00 0,00 € presenza doppia domanda (art.10)

33 TSTVCNG0D04C486U TESTA VINCENZO 04250285105 2.000,00 03/12/2020 no 00622390706 si no no no np 0,00 np 0 0,00 0,00 € presenza doppia domanda (art.10)



